Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2008=. августён 14-м.ш. №5/8-с

Елч.к ял.
[image: image1.jpg]

Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
 «14» августа 2008г. №5/8-с
село Яльчики
О безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности

Яльчикского района Чувашской Республики

в собственность сельских поселений

 Руководствуясь законом Чувашской Республики от 5 октября 2006 года N 48 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами и поселениями» и в соответствии со статьей 24 Устава Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Яльчикского района Чувашской Республики имущество согласно приложениям (1-5).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской
Республики
от «14» августа 2008г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого из муниципальной собственности Яльчикского района в собственность Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Балансовая стоимость
 (рублей)
	Остаточная стоимость
(рублей)

	1.
	Нежилые помещения, расположенные на первом этаже двухэтажного кирпичного здания
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Лащ-Таяба, ул. Почтовая, 7
	-
	-

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской
Республики
от «14» августа 2008г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого из муниципальной собственности Яльчикского района в собственность Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость
на 01.04.2008г.
(рублей)

	1.
2.
	Здание

Новошимкусского клуба
Здание бывшей мастерской МОУ «Новошимкусская СОШ» Яльчикского района
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новошимкусы, ул. Центральная, 126
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новошимкусы, ул. Центральная, 125 «а»

	-
-
	369306
-

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской
Республики
от «14» августа 2008г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого из муниципальной собственности Яльчикского района в собственность Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Балансовая стоимость
на 01.01.2008г
(рублей)
	Остаточная стоимость

на 01.01.2008г
 (рублей)

	1.

	Нежилое помещение, расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здания

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Сабанчино, ул. Центральная, 100

	1379040

	1016353

Приложение № 4
к решению Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской
Республики
от «14» августа 2008г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого из муниципальной собственности Яльчикского района в собственность Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Остаточная стоимость

(рублей)

	1.
2.

3.

4.

5.

	Квартира № 3 в жилом доме
Квартира № 15 в жилом доме
Индивидуальный жилой  дом

Квартира № 2 в жилом доме

Квартиры № 3,4 в жилом доме
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Октябрьская, д. 23, кв. 3

Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Андреева, д. 3, кв. 15
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Молодежная, д. 39

Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Беляева, д. 5, кв. 2

Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, ул. Беляева, д. 7, кв. 3,4

	-
-
-

-

-

	-

-

-

-

-

Приложение № 5
к решению Собрания депутатов

Яльчикского района Чувашской
Республики
от «14» августа 2008г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, передаваемого из муниципальной собственности Яльчикского района в собственность Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Балансовая стоимость
на 01.07.2008г.
(рублей)
	Остаточная стоимость на 01.07.2008г
(рублей)

	1.

	Здание Избахтинского спортзала

	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Избахтино, ул. Центральная, 56

	1370156

	1321629,67